2024年 1月

代理店様各位

                           ソルブ株式会社 メーカー事業部

〒236-0051 神奈川県横浜市金沢区富岡東 2-2-2

                                                TEL 045-773-7787 FAX 045-772-8201

英国ソルツ社 ストーマカラーのパーケージ（フィルムの文字部分）及び

モルダブルシール・アロエのパーケージ（紙の文字部分） 変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、英国 ソルツ社のストーマカラー及びモルダブルシール・アロエにおきまして、パッケージの変

更をする運びとなりました。

製品のスペックに変更はございません。

現在庫が無くなり次第、順次切り替わります。

皆様にはご迷惑をお掛けしてしまい申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

① ソルツ ストーマカラー

品番：DC20,DC23,DC26,DC29,DC32,DC35,DC38,DC41

変更点：フィルム部分のデザイン

現行品        新バージョン

② ソルツ モルダブルシール・アロエ

品番：SMSAS15,SMSAAS35,SMSAL

変更点：文字の色がグレーからグリーンに変更

現行品         新バージョン

以上